facta ob morsum *Pauli Apostoli*; alii tempore diluvii multas animalium partes, sic & has terra submersas, tempore petrefactas opinantur. B. *Serpents-tongen.* Gall. *Languue de Serpent.*

GLOTTIS, est Laringis rimula, quæ ab Epiglottide tegitur, à γλωττα lingua.

GLUMA, est folliculus grani, quod in spica continetur, vel grani theca.

GLYCYPICRUM, est **DULCAMARA**, ex γλυκιν dulce & πικρι amarum.

GLYCYRRHIZA, est planta, quæ plures caules diffinit tres vel quatuor pedes altos: folia sunt oblonga, viscosa, viridia, splendentia, in alas disposita instar Fraxini vel Acaciae, bina conjugata ad costam in folium impar desinentem, saporis acerbi, subacidi: flores sunt leguminosi, purpurei: flori succedit siliqua unicapsularis, brevis, compressa, fæta seminibus reniformibus: radix oblonga, farmentosa, in multis ramos repentes divisa, digitæ crassitie, externe coloris grisei aut rubicundi, interne flavi, saporis subacris mellei dulcissimi, tenuis odoris mellei: haec planta crescit in regionibus calidis, præferunt in silvis, & in locis arenosis, optima ex insulis canariensis adfertur, quæ pugni crassitatem adæquat, est dulcis radix, ex γλυκιν dulce & οξει radix. Nomen tum apud Græcos, tum etiam Latinos à dulcedine, quâ radix ejus prædicta est, invenisse notius est, quam dici debeat. *Scythica* etiam nominatur *radix*, quod in Scythia circa Maeotim paludem plurimum proveniat. Sunt etiam qui ἄριν vocant, quod sitim retenta in ore arceat. Officinis *Liquiritia* dicitur, forte quia salivam liquidam servat. B. *Toet-hout / Kaliſſi-hout* / quia Caleto huc adfertur. G. Sueſz-holtz, Sueſz-wurtzel. Gall. *Reglijſſe*. A. Liquorish.

GLUTEN, Gr. κόλλα, est humor *Avicennæ* fecundarius dictus; & dicitur, cum roridus ille humor partibus unitur & agglutinatur. Erant quatuor, *Humor innominatus*, *Ros*, *Gluten*, & *Cambium*, verum illa nomina nunc temporis evanuerunt. Liquor glutinosus reperitur inter juncturas, qui & *Synovia* dicitur. B. *Lym-fap.* G. Leim-kleister, pappen. Gall. *Colle*, *Glu.* A. Glue, Paste, Lime.

GLUTÆI, sunt musculi sex quibus nates moventur; in utroque latere tres, locati in cavitate ossis Ilii, concurru-

su

su suarum fibrarum quasi unum faciunt cum triplici cava,
quæ terminatur in & circa trochanterem majorem à
γλετοῖς nates. B. *Die aars-spieren*. G. Der Arschmaus.
Gall. *Muscles de la Fesse*, ou *Fessiers*. A. The Buttocks
Muscles.

GLUTIA, sunt prominentiae duæ cerebri, nates di-
cta, à γλετοῖς nates.

GLUTOS, est natis, clunis. Item Trochanter sive ro-
tator ossis femoris major, fortè quia natum musculi ei in-
feruntur. B. *Die bil.* Der arsch. Gall. *Les Fesses*. A. But-
tock.